Учредитель: МУ «Администрация
«Сельского поселения Каркатеевы»
	бюллетень
сельского поселения Каркатеевы
	        № 8, 08 февраля 2024 года

                                                           ПРОТОКОЛ

публичных слушаний жителями сельского поселения Каркатеевы по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 11.06.2015 № 116 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Каркатеевы»

08.02.2024 год                                                                    17.30 часов

с.п. Каркатеевы                                                                  ДК «Ника»

	Глава муниципального образования
	А.В. Архипов

	Председательствующий публичных слушаний
	С.К. Бронникова

ОРГКОМИТЕТ:

	Председательствующий публичных слушаний, депутат
Совета поселения, докладчик

	И.М. Галимуллина

	Член оргкомитета, заместитель главы, докладчик

Секретарь оргкомитета, юрисконсульт
	С.А. Вишневский

А.С. Зырянова

Присутствовали: 20 человека.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 11.06.2015 № 116 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Каркатеевы»

                Докладывает член оргкомитета С.А. Вишневский
СЛУШАЛИ:

Е.А. Земляк – председательствующий оргкомитета, депутат - предложение начать публичные слушания на тему «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 11.06.2015 № 116 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Каркатеевы». Какие будут предложения?

Есть предложение утвердить повестку дня.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить повестку дня публичного слушания «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 11.06.2015 № 116 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Каркатеевы».

Предложения по повестке дня приняты единогласно.

2. Утвердить регламент выступлений: продолжительность слушаний – от 10 до 20 минут, время выступления – от 5 до 10 минут, для прений предоставляется 10 минут.

Предложения по регламенту проведения публичных слушаний приняли единогласно.

СЛУШАЛИ:

С.А. Вишневского – член оргкомитета, заместителя главы – с целью внесения изменений в инвестиционную программу АО «Горэктросеть», предлагаем внести в решение Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы от 11.06.2015 № 116, следующие изменения:

1.1. пункт 8.3. дополнить абзацем десятым следующего содержания:

«- Электроснабжение ИЖС по ул. Лесная в сп. Каркатеевы, в рамках инвестиционной программы АО «Горэлектросеть».

1.2. пункт 8.3. дополнить таблицей 8.3.2 следующего содержания:

Таблица 8.3.2 – Наименование объекта с указанием срока реализации проекта

	Наименование инвестиционного проекта
	Год окончания реализации инвестиционного проекта
	Оценка полной стоимости в прогнозных ценах соответствующих лет, млн.рублей (без НДС)

	Электроснабжение ИЖС по ул. Лесная в сп. Каркатеевы
	2024
	9,649282

».

ВЫСТУПИЛИ:

С.К. Бронникова -  Председательствующий публичных слушаний, депутат – предложил одобрить в целом проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 11.06.2015 № 116 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Каркатеевы».

РЕШИЛИ:

Одобрить в целом проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 11.06.2015 № 116 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Каркатеевы».

Решение принято: единогласно.

С.К. Бронникова - председательствующий публичных слушаний – Все вопросы повестки дня исчерпаны.

Есть ли еще желающие выступить? Какие есть замечания? Объявления?

Благодарю всех за активное участие в работе публичных слушаний.
Публичные слушания объявляются закрытыми

	Председательствующий публичных слушаний

	С.К. Бронникова

	Секретарь, юрисконсульт
	А.С. Зырянова

	С номерами информационного бюллетеня «Каркатеевский вестник» можно ознакомиться  на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы http://admkarkateevy.ru

	«Каркатеевский вестник»

Информационный бюллетень муниципального образования «Сельское поселение Каркатеевы»
	Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Каркатеевы

Тираж: 10 экземпляров

Цена: Бесплатно
	Адрес редакции: 628323 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, ул. Центральная, 17

Главный редактор: Зырянова А.С.

Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня  Зырянова А.С.
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»